РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №192 «Академия детства»
Им. Артюшкова В.Д. ул., д.17 г. Краснодар, 350016, тел./факс (861) 992-49-28

ПРИКАЗ

от 01.10.2024 № 142/1 Д

«О назначении ответственного за ведение сайта
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192»

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об
утверждении Положения о сайте образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за ведение сайта МАДОУМО г. Краснодар

«Детский сад № 192» старшего воспитателя Фокину А.Е.
2. Утвердить состав редколлегии для работы над сайтом в составе:
Старший воспитатель - Гончаренко О.В.;
Музыкальный руководитель – Гусарова Т.В.;
Учитель-логопед - Занина Л.Д.;
Инструктор по физической культуре - Маслова А.В.
3. Осуществлять постоянный контроль за размещенной на сайте

информацией и регулярное её обновление.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.Н.Манакова

		2025-03-04T14:47:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 192 "АКАДЕМИЯ ДЕТСТВА"